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SGRSV Verbandschiessen 2011

Vereinsrangliste Vereinswettkampf Pistole 50m

Anzahl Pflicht‐
Rang Total Verein Kategorie Teilnehmer Resultat

1 90.315 St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 2 16 8
2 89.341 St. Gallen, FSG der Stadt 1 9 8
3 85.069 St. Gallen, Schützenverein Winkeln 2 9 7
4 84.689 St. Gallen, Polizeischützen 2 10 7

nicht rangierte Vereine

Rorschach, Feldschützengesellschaft 4 2 5
Goldach, Schützengesellschaft 3 1 6
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SGRSV Verbandschiessen 2011

Einzelrangliste Vereinswettkampf Pistole 50m

Rang Resultat Name Verein Jahrgang Kategorie
1 97 Riedener Andreas St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1994 J FP
2 95 Steiner Bruno St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1961 S RF
3 94 Angehrn Markus St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1959 S FP
4 93 Hoffmann Arnold St. Gallen, FSG der Stadt 1966 E RF
5 92 Birrer Marius St. Gallen, FSG der Stadt 1947 V FP
6 92 Stucki Gerhard St. Gallen, Polizeischützen 1948 V RF
7 92 Riedener Philipp St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1965 S RF
8 91 Riedener Alexander St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1996 JJ FP
9 91 Rickli Hanspeter St. Gallen, FSG der Stadt 1947 V RF

10 89 Steiner Anton St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1929 SV RF
11 89 Müggler Hans St. Gallen, Polizeischützen 1946 V OP
12 89 Enggist Edi St. Gallen, FSG der Stadt 1961 S RF
13 89 Schmatz Martin St. Gallen, FSG der Stadt 1967 E RF
14 88 Gabler Armin St. Gallen, FSG der Stadt 1940 SV FP
15 88 Hauser Ernst St. Gallen, Polizeischützen 1948 V RF
16 88 Boggia Judith St. Gallen, FSG der Stadt 1964 S RF
17 88 Fässler Ernst Rorschach, Feldschützengesellschaft 1964 S RF
18 87 Klopotan Andelko St. Gallen, Polizeischützen 1993 J RF
19 87 Prajer Peter St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1946 V RF
20 87 Furgler Walter Rorschach, Feldschützengesellschaft 1957 S RF
21 86 Müller Aaron St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1993 J RF
22 86 Jud Guido St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1942 V RF
23 85 Zurschmiede Frederik St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1998 JJ RF
24 85 Tannheimer Waldemar St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1955 S RF
25 85 Schmidtke Gunter St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1967 E RF
26 84 Bhend Etienne St. Gallen, FSG der Stadt 1932 SV RF
27 84 Widmer Ernst St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1935 SV RF
28 83 Stückler Hubert Goldach, Schützengesellschaft 1940 SV OP
29 83 Zurschmiede Isabelle St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1960 S RF
30 83 Rusch Silvio St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1982 E OP
31 82 Naef Hansheiri St. Gallen, Polizeischützen 1937 SV RF
32 82 Okle Stefan St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1968 E OP
33 79 Habegger Eugen St. Gallen, Polizeischützen 1929 SV RF
34 79 Eberle Armin St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1939 SV OP
35 79 Okle René St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1963 S OP
36 76 Kellenberger Lukas St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1999 JJ RF
37 76 Brugger Erwin St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1944 V OP
38 74 Waldburger Eduard St. Gallen, Polizeischützen 1939 SV OP
39 73 Ambrosetti Santino St. Gallen, FSG der Stadt 1938 SV RF
40 72 Meier Franz St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1951 V OP
41 71 Klopotan Stefan St. Gallen, Polizeischützen 1951 V RF
42 59 Kunz Severin St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1999 JJ RF
43 56 Birani Luca St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1998 JJ RF
44 56 Vetter Alfred St. Gallen, Polizeischützen 1929 SV RF
45 55 Göldi Roman St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1997 JJ RF
46 55 Keller Marc St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1996 JJ RF
47 55 Naef Vreni St. Gallen, Polizeischützen 1947 V RF
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SGRSV Verbandschiessen 2011

Gruppenrangliste Vereinswettkampf Pistole 50m

Rang Resultat Name Verein Jahrgang Kategorie

97 Riedener Andreas St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1994 J FP
91 Riedener Alexander St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1996 JJ FP
86 Müller Aaron St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1993 J RF

1 274 Total Preisgeld Fr.  30.‐‐

85 Zurschmiede Frederik St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1998 JJ RF
55 Keller Marc St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1996 JJ RF
55 Göldi Roman St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1997 JJ RF

2 195 Total Preisgeld Fr.  20.‐‐

76 Kellenberger Lukas St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1999 JJ RF
59 Kunz Severin St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1999 JJ RF
56 Birani Luca St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1998 JJ RF

3 191 Total Preisgeld Fr.  10.‐‐
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SGRSV Verbandschiessen 2011

Vereinsrangliste Vereinswettkampf Pistole 25m

Anzahl Pflicht‐
Rang Total Verein Kategorie Teilnehmer Resultat

1 142.194 St. Gallen, FSG der Stadt 2 8 5
2 141.028 Rorschach, Feldschützengesellschaft 2 10 5
3 139.658 St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 2 6 5
4 137.916 St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1 9 8
5 136.726 St. Gallen, Polizeischützen 2 8 5

nicht rangierte Vereine

Gossau SG, Sportschützen 2 3 5
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SGRSV Verbandschiessen 2011

Einzelrangliste Vereinswettkampf Pistole 25m

Rang Resultat Name Verein Jahrgang Kategorie
1 146 Riedener Andreas St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1994 J RF
2 146 Angehrn Markus St. Gallen, FSG der Stadt 1959 S RF
3 145 Riedener Alexander St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1996 JJ RF
4 145 Klopotan Andelko St. Gallen, Polizeischützen 1993 J RF
5 143 Burri Benjamin Gossau SG, Sportschützen 1992 J RF
6 143 Meier Franz St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1951 V OP
7 143 Furgler Walter Rorschach, Feldschützengesellschaft 1957 S RF
8 143 Schmatz Martin St. Gallen, FSG der Stadt 1967 E RF
9 142 Rickli Hanspeter St. Gallen, FSG der Stadt 1947 V OP

10 142 Stucki Gerhard St. Gallen, Polizeischützen 1948 V RF
11 141 Zurschmiede Frederik St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1998 JJ RF
12 141 Biehle Daniel Rorschach, Feldschützengesellschaft 1968 E RF
13 141 Strässle Gabriel Gossau SG, Sportschützen 1980 E RF
14 139 Prajer Peter St. Gallen, FSG der Stadt 1946 V RF
15 139 Bregenzer Patrick Rorschach, Feldschützengesellschaft 1958 S RF
16 139 Steiner Bruno St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1961 S RF
17 139 Eggenberger Michael Rorschach, Feldschützengesellschaft 1980 E RF
18 138 Eberle Armin St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1939 SV OP
19 138 Okle Stefan St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1968 E OP
20 137 Widmer Ernst St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1935 SV RF
21 137 Stückler Hubert Rorschach, Feldschützengesellschaft 1940 SV OP
22 137 Gabler Armin St. Gallen, FSG der Stadt 1940 SV RF
23 137 Okle René St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1963 S OP
24 137 Boggia Judith St. Gallen, FSG der Stadt 1964 S RF
25 136 Di Meo Alessandro Gossau SG, Sportschützen 1996 JJ RF
26 136 Jud Guido St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1942 V RF
27 135 Riedener Philipp St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1965 S RF
28 134 Brugger Erwin St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1944 V OP
29 133 Steiner Anton St. Gallen, Schützenverein Winkeln 1929 SV RF
30 132 Waldburger Eduard St. Gallen, Polizeischützen 1939 SV OP
31 132 Lukas Walter Rorschach, Feldschützengesellschaft 1952 S RF
32 132 Moll‐Zippel Felicitas Rorschach, Feldschützengesellschaft 1973 E OP
33 131 Klopotan Stefan St. Gallen, Polizeischützen 1951 V RF
34 130 Willi Hans St. Gallen, FSG der Stadt 1934 SV RF
35 130 Birrer Marius St. Gallen, FSG der Stadt 1947 V RF
36 130 Hauser Ernst St. Gallen, Polizeischützen 1948 V RF
37 130 Zurschmiede Isabelle St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1960 S RF
38 129 Müller Aaron St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1993 J RF
39 127 Naef Hansheiri St. Gallen, Polizeischützen 1937 SV RF
40 127 Naef Vreni St. Gallen, Polizeischützen 1947 V RF
41 124 Winter Emil Rorschach, Feldschützengesellschaft 1957 S RF
42 124 Fässler Ernst Rorschach, Feldschützengesellschaft 1964 S RF
43 109 Habegger Eugen St. Gallen, Polizeischützen 1929 SV RF
44 102 Moll Thomas Rorschach, Feldschützengesellschaft 1971 E OP


